ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN VIỆT

–––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

Số:       /QĐ-UBND Tân Việt, ngày 29 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai kinh phí hỗ trợ xây dựng nhà ở đối với hộ gia

đình người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn xã
––––––––––––––––––––––

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi một số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 4332/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND

huyện Thanh Hà về việc cấp KP hỗ trợ nhà ở đối với hộ gia đình người có công
với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn huyện Thanh Hà;

Theo đề nghị của CC Văn hóa – Xã hội phụ trách LĐ-TBXH và CC Kế
toán – tài chính xã Tân Việt,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kinh phí hỗ trợ nhà ở đối với hộ gia đình
người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn xã Tân Việt; kinh
phí hỗ trợ 02 nhà xây mới, tổng số tiền là: 88.000.000đ (tám mươi tám triệu
đồng chẵn).

(có danh sách chi tiết kèm theo)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, công chức Văn hóa – xã hội phụ

trách LĐ-TBXH xã, công chức tài chính – kế toán xã và các bộ phận chuyên
môn có liên quan thực hiện Quyết định này./.
Nơi nhận:
- TT ĐU-HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT,

CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Hào

UBND XÃ TÂN VIỆT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Việt, ngày 29  tháng 12 năm 2023

DANH SÁCH HỖ TRỢ XÂY DỰNG XÂY MỚI NHÀ Ở ĐỐI VỚI CÁC HỘ GIA ĐÌNH NGƯỜI CÓ CÔNG VỚI CÁCH MẠNG,
THÂN NHÂN LIỆT SĨ TRÊN ĐỊA BÀN XÃ

NĂM 2023

STT Họ tên Đối tượng Địa chỉ Số tiền
Hỗ trợ xây mới (đ)

1 Phạm Quang Đảm TB 21% Thôn Cam Lộ,Tân Việt 44.000.000

2 Nguyễn Đức Sáng Huân chương Thôn Ngọc Lộ,Tân Việt 44.000.000

Tổng cộng 88.000.000

Bằng chữ: Tám mươi tám triệu đồng chẵn./.

Người lập

Nguyễn Chính Quế

Tân Việt, ngày 29 tháng 12 năm 2023
TM. UBND XÃ

Vũ Xuân Hào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Xuân Hào<vuxuanhao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:21:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:22:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!